
PCR15ETRpo37080634

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE

OBJEDNÁVKA
PřIlohy: - l -

Uvádějte čÍslo naší objednávky na všech dodacích listech a fakturách

Dodavatel: AVEC CHEM s.r.o.
_ Sta_ré_jesenčany 79 . . ,

jednajIci Aleš Filipi

lč: 25271016
číslo účtu: ,
kontaktní osoba dociavatele:

530 02 Staré Jesenčany

DIČ: CZ25_271016
kód banky __
Aleš Filipi
telefon:
email:

Objednatel: Česká republika - Krajské řeclitelství policie Zlínského kraje
j. A. Bati 5637 760 01 ZLÍN
lČ: 72052767 DIČ: CZ72052767
číslo účtu: kócl banky
kontaktní osoba objednatele: _ Ing. Petr Hrazdira_ __ _

telefon: _ _ .
eniaiE _ ______,

Předmět plněni:

Specifikace zboži/služby:

Místo dodáni:

Zaměstnanci odpověclni
za převzetí zboži/služby:

Dodací lhůta:

Cena:

Nákup 350 ks_ochranných filtrů k ochranným maskám
LX:davate/e. Qp|ávneněho nab/dkou p/něn/ - zboží7s/uZby poskytmat náhradní plněni ze
2.ic/,hne o uvedeni q tzv. podílu a kol)taktni osobě cbjMnate,'e z kSľo oU,'ěí/návXy.

- kombinovaný filtr NBC-3/SL _
typ: A2B2E2K2HgP3_0 R

- rozsah ochrany dle technické specifikace zaslané ve výzvě
k podání_nabidek a dle dodaných podkladů ve Vaší nabídce ___ _ _

_- paadovaný počet: 350 ks _
__ __

Krajské ředitelst.vj,,polic_ie Zlínského kraje_,_.
centrální sklad
nám. T. G, Masaryka 3218 _
760 01 Zlín (mezi 7:00 a 15:00),_.

Jitka Ka.špárková ,___ _,_ _ tel.: _ _ .

Lenka Svozilová . tel.: , _
_,_

do 6 pracovních dní od objednávky;
po předchozí vzájeinné domluvě v řádně odůvodněném případě
nejkozději do 31. července 2017 _..

za vymezený předmět plněni činí
CELKEM bez DPH 82 250,- KČ
CELKEM S DPH 21% 99 522,50 Kč
slovy s DPH: _ Devadesátdevěttis./ceětsetdvacetdvakorunčeských 50/100

za 1 ks ,

CELKEM bez DPH 235, __ Kč
CELKEM S DPH 21% 284,35_, Kč



Další |)ocllni|)|cy: l
l
l

:_;a|lkce: 1. Dodavatel se zavazuje potvrdit písemně nebo v ekktronicXé podobě (email), akceptaci objednávky nejpozději
do 3 pracovních dnů od jejího zasláni kupujicim,

2. Potvrzením objednávky prodávající slvrzuje, Ze objednávku přijímá v plném rozsahu.
3. Reklamace objednatele způsobeM nedodáním zboZí/s!užby v poptávané kvaľitě jsou řešeny dle platných

právních předpisů.
4. Pokud dodavatel na svém potvrzeni objednávky výslovně uvede konkrétni údaje jinak, než jak jsou uvedeny

na objednávce objednatele, považů;e se takové potvrzeni objednávky za protinávrh. V takovém případě může
být protinávrh písemně potvrzen ob,iednate!eni nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od obdrženi protinávrhu.

5. V případě, že se dodavatel dostane do pmd:ení s termínem řádného dodání zboZi/$|UZby nebo odstraněni
zjevných vad zboZi/sluZby v dohodnutém termínu, objednatel má právo na kompenzaci smluvní pokutou ve
výši 0,03% vC. DPH z kupní ceny zboži/služby, s jehož dodáním je prodávajici v prodlení, a to za každý i
započatý den takového pŕQdénÍ.

6. jakákoliv smluvní pokuta je splatná do patnácti (15) dnů ode dne doručení oprávněně vystaveného vyůčtování
smluvní pokuty straně dodavatele.

7. Zaplacením smluvní pokuty není jakkohv dotčen ani omezen nárok na náhradu vzniklé škody ani po'mnost
dodavatele řádně splnit své pQvinno$tj (dodat zboZi/sluZbu, odstranit vady).

8. Dodavatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespo!eh:ivých plá!ců DPH vedeném
Ministerstvem financi Cr. v případě, Ze je toto prohkášenl nepravdivé anebo v případě, že bude dodavatel
dodatečně zapsán v registru nespolehľivých plátců DPH v průběhu úč;nrlosti této smlouvy a nevyrozumí o tom
ihned Qbjěcjnatele, má objednatel právo od objednávky odstoupit, a to v souladu s příslušným právním
předpisem.

Fakturační adresa:

Způsob platby:

Splatnost faktury:

Česká republika - Krajské ředitelstvI policie Zlínského kraje
j. A. Bati 5637
760 01 ZLÍN

bezhotovostnín) převodem na účet na základě claňového dokladu (faktura)

do 30 dní ode dne doručení faktury objednateli

Dovoluji si Vás požádat o elektronické potvrzení objednávky

D,,t,,,,,, 1 9, 06, 2017 za objednatele: Mgr. Ing. Miloš Poloczek
nániěslek ředitele krajského

ředitelství

v z. Ing. Jana Hrabalová, DiS.
"1I?/ĹQďic/ st? $k,r/rÉtů


